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RCIIT - rob.sanitarne przedmiar

OBMIAR

Lp. | Podstawa Opis i wyliczenia j-m. Poszcz. Razem
1/KNR-W 4-01 |Wykonanie iniekcji krystalicznej w murze z cegty z wirgceniami kamienia pol- |otw.
0635-03 nego lub tupanego na zaprawie wapiennej skrystalizowanej lub cementowo-
uwaga p.tab. |wapiennej o wilgotnosci do 15 % i grubosci 69 cm - wilgotno$¢é muru ponad 15
%
30 otw. 30.000
RAZEM 30.000
2|KNR-W 2-17 | Czerpnie lub wyrzutnie $cienne prostokatne typ A o obwodzie do 1600 mm szt.
0146-02
2 szt. 2.000
RAZEM 2.000
3|KNR-W 2-17 |Kratki wentylacyjne typ A lub N o obwodzie do 1400 mm - do przewodoéw stalo-|szt.
0138-03 wych i aluminiowych
2 szt. 2.000
RAZEM 2.000
4|KNR-W 2-17 | Przewody wentylacyjne z blachy stalowej, kotowe, typ S (Spiro) o ér. do 200 |m?2
0122-02 mm - udziat ksztattek do 35 % - obiekty stuzby zdrowia lub szkolnictwa wyz-
2.0.3.6. szego
9904-1
0.15*3.14*9 m?2 4.239
RAZEM 4.239
5/KNR BO-12 |Mechaniczne przebicie otworéw o pow. do 0,05 m2 w écianach z cegiet na za- |m3
0356-06 prawie cementowo-wapiennej o gr. do 3 cegiet
0.128 m3 0.128
RAZEM 0.128
6/KNR-W 2-17 | Przepustnice jednoptaszczyznowe stalowe kotowe, typ B do przewodéw o $r.  |szt.
0131-02 do 200 mm
1 szt. 1.000
RAZEM 1.000
7|KNR-W 2-17 |Wentylatory dachowe stalowe lub z polichlorku winylu o $rednicy otworu ssa- |szt.
0208-01 cego do 200 mm (masa do 25 kg) - obiekty stuzby zdrowia lub szkolnictwa
2.0.3.6. wyzszego
9904-3
2 szt. 2.000
RAZEM 2.000
8|KNR-W 2-16 |Jednowarstwowa izolacja o grubosci 40 mm otulinami z wetny mineralnej ruro- |m2
0303-08 ciggéw o $r.zew.127-159 mm
4.32 m?2 4.320
RAZEM 4.320
9|KNR-W 2-02 |Obudowa przewodéw wentylacyjnych ptytami gipsowo-kartonowymi na rusz-  |m2
2004-01 tach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 50-01
0.5 m2 0.500
RAZEM 0.500
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RCIIT - rob.sanitarne przedmiar

Lp.

Nr
spec

tech

Podstawa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

1*

o*
3*
4*

5*

6*

KNR-W 4-01
0635-03 uwa-
ga p.tab.

Wykonanie iniekcji krystalicznej w murze z
cegty z wtrgceniami kamienia polnego lub
tupanego na zaprawie wapiennej skrystali-
zowanej lub cementowo-wapiennej o wilgot-
nosci do 15 % i grubosci 69 cm - wilgotnos¢
muru ponad 15 %

obmiar = 30.000 otw.

-R--
robocizna
1.39%1.2=1.668 r-g/otw.

- M --

Srodek iniekcyjny

0.46 kg/otw.

aktywator krzemowy

0.04 kg/otw.

cement portlandzki 35 bez dodatkéw
0.266 kg/otw.

materiaty pomocnicze

2 %(od M)

~-S -
mechaniczny miot udarowo-obrotowy
1.237*1.2=1.4844 m-g/otw.

otw.

r-g

kg
kg
kg
Y%

m-g

50.0400

13.8000

1.2000

7.9800

2.0000

44.5320

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Razem koszty

bezposrednie:

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa: 0.00

0.000

0.000

0.000

0.000

1*

o*

3

4*

KNR-W 2-17
0146-02

Czerpnie lub wyrzutnie $cienne prostokatne
typ A o obwodzie do 1600 mm
obmiar =2.000 szt.

-R--
robocizna
2.77 r-g/szt.

- M --

czerpnie powietrza $cienne prostokatne, typ
A o obwodzie do 1600 mm

1 szt./szt.

materiaty pomocnicze

1.5 %(od M)

-S -
samochdd dostawczy
0.12 m-g/szt.

szt.

r-g

szt.

%

5.5400

2.0000

1.5000

0.2400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.00

0.00

0.00

0.00

Razem koszty

bezposrednie:

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa: 0.00

0.000

0.000

0.000

0.000

1*

o*

3

4*

5

KNR-W 2-17
0138-03

Kratki wentylacyjne typ A lub N o obwodzie
do 1400 mm - do przewodo6w stalowych i
aluminiowych

obmiar =2.000 szt.

-R--
robocizna
1.39 r-g/szt.

- M --

kratki wentylacyjne, typ A o obwodzie do
1400 mm

1 szt./szt.

uszczelki gumowe do przewoddéw wentyla-
cyjnych, prostokatnych o obwodzie do 1400
mm

1.04 szt./szt.

materiaty pomocnicze

1.5 %(od M)

S -
samochdd dostawczy
0.04 m-g/szt.

szt.

r-g

szt.

szt.

%

m-g

2.7800

2.0000

2.0800

1.5000

0.0800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Razem koszty

bezposrednie:
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RCIIT - rob.sanitarne przedmiar

Lp.

Nr Podstawa
spec

tech

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa: 0.00

0.000

0.000

0.000

0.000

1*

o*

3*

4*

5

6*

7*

8*

KNR-W 2-17
0122-02
2.0.3.6. 9904-
1

Przewody wentylacyjne z blachy stalowej,
kotowe, typ S (Spiro) o $r. do 200 mm -
udziat ksztattek do 35 % - obiekty stuzby
zdrowia lub szkolnictwa wyzszego
obmiar =4.239 m2

-R--
robocizna
1.64*1.15=1.886 r-g/m?2

- M --

przewody (prostki) wentylacyjne z blachy
stalowej stalowej ocynkowanej, kotowe, S
(SPIRO) o $r. do 200 mm

0.75 m2/m2

ksztattki wentylacyjne z blachy stalowej
ocynkowanej, kotowe, typ S (SPIRO) o $r.
do 200 mm

0.29 m2/m2

podpory kanatéw (przewodow) wentylacyj-
nych, typ C o $ér. do 200 mm

0.41 szt./m2

uszczelki gumowe do przewoddéw wentyla-
cyjnych kotowych o ér. do 200 mm

2.02 szt./m2

Sruby stalowe zgrubne z tbem 6-katnym, z
gwintem na catej dtugosci, z nakretkami i
podktadkami M-8 o dt. do 50mm

0.37 kg/m2

materiaty pomocnicze

1.5 %(od M)

~-S -
samochdd dostawczy
0.08 m-g/m2

m2

r-g

m2

m2

szt.

szt.

kg

Y%

7.9948

3.1793

1.2293

1.7380

8.5628

1.5684

1.5000

0.3391

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Razem koszty

bezposrednie:

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa: 0.00

0.000

0.000

0.000

0.000

1*

o*

KNR BO-12
0356-06

Mechaniczne przebicie otworéw o pow. do
0,05 m2 w $cianach z cegiet na zaprawie
cementowo-wapiennej o gr. do 3 cegiet
obmiar =0.128 m3

~-R--
robocizna
44.99 r-g/m3

-G
elektronarzedzia
42.85 m-g/m3

m3

r-g

m-g

5.7587

5.4848

0.000

0.000

0.00

0.00

Razem koszty

bezposrednie:

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa: 0.00

0.000

0.000

0.000

0.000

1*

o*

3

KNR-W 2-17
0131-02

Przepustnice jednoptaszczyznowe stalowe
kotowe, typ B do przewodéw o $r. do 200
mm

obmiar =1.000 szt.

-R--
robocizna
0.47 r-g/szt.

- M --

przepustnice jednoptaszczyznowe stalowe,
kotowe, typ B o $ér. do 200 mm

1 szt./szt.

uszczelki gumowe do przewoddéw wentyla-
cyjnych kotowych o ér. do 200 mm

2.08 szt./szt.
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szt.

r-g

szt.

szt.

0.4700

1.0000

2.0800

0.000

0.000

0.000

0.00

0.00

0.00




RCIIT - rob.sanitarne przedmiar

Lp.

Nr
spec

tech

Podstawa Opis

Naktady

Koszt
jedn.

4*

5*

6*

Sruby stalowe zgrubne z tbem 6-katnym, z
gwintem na catej dtugosci, z nakretkami i
podktadkami M-8 o dt. do 50mm

0.38 kg/szt.

materiaty pomocnicze

1.5 %(od M)

~-S -
samochdd dostawczy
0.03 m-g/szt.

kg

Y%

m-g

0.3800

1.5000

0.0300

0.000

0.000

0.000

0.00

0.00

0.00

Razem koszty bezpos$rednie:
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa: 0.00

0.000

0.000

0.000

0.000

1*

o*

3

4*

5*

6*

KNR-W 2-17 |Wentylatory dachowe stalowe lub z polich-
0208-01 lorku winylu o $rednicy otworu ssgcego do
2.0.3.6. 9904- | 200 mm (masa do 25 kg) - obiekty stuzby
3 zdrowia lub szkolnictwa wyzszego

obmiar =2.000 szt.

-R--
robocizna
4.96%1.15=5.704 r-g/szt.

- M --

ptyty gumowe bez przektadek, o grubosci
5mm

0.13 kg/szt.

Sruby stalowe zgrubne z tbem 6-kgtnym, z
gwintem na catej dtugosci, z nakretkami i
podktadkami M-8 o dt. do 50mm

0.21 kg/szt.

wentylator kanatowytyp BF 150 TH z wy-
tacznikiem czasowym i hydrostatem

1 szt/szt.

materiaty pomocnicze

1.5 %(od M)

~-S -
samochdd dostawczy
0.12 m-g/szt.

szt.

kg

kg

szt

Y%

m-g

11.4080

0.2600

0.4200

2.0000

1.5000

0.2400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa: 0.00

0.000

0.000

0.000

0.000

1*

o*

3*

4*

5*

KNR-W 2-16 |Jednowarstwowa izolacja o grubosci 40 mm
0303-08 otulinami z wetny mineralnej rurociggéw o
$r.zew.127-159 mm

obmiar =4.320 m2

~-R--
robocizna
0.32 r-g/m2

M-
otuliny z wetny mineralnej (bez ostony) o
grubosci 40 mm

1.49 m/mz2

materiaty pomocnicze

3 %(od M)

-8 --

ciagnik kotowy

0.05 m-g/m2
przyczepa skrzyniowa
0.05 m-g/m2

m2

%

m-g

m-g

1.3824

6.4368

3.0000

0.2160

0.2160

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa: 0.00

0.000

0.000

0.000

0.000

KNR-W 2-02 |Obudowa przewoddéw wentylacyjnych ptyta-

2004-01 mi gipsowo-kartonowymi na rusztach meta-
lowych pojedynczych jednowarstwowo 50-
01

obmiar = 0.500 m2
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RCIIT - rob.sanitarne przedmiar

Lp. | Nr Podstawa Opis jm | Naktady | Koszt R M S
spec jedn.
tech
n.
-R--
1* robocizna r-g 0.9200 0.000 0.00
1.84 r-g/m2
- M --
2 ptyty gipsowo-kartonowe m2 0.5250 0.000 0.00
1.05 m2/mz2
3 ksztattowniki stalowe profilowane U m 0.3800 0.000 0.00
0.76 m/m2
4 ksztattowniki stalowe profilowane C m 1.0250 0.000 0.00
2.05 m/m2
5* kotki do wstrzeliwania z nabojami szt. 2.0300 0.000 0.00
4.06 szt./m2
6* blachowkrety szt. 6.9400 0.000 0.00
13.88 szt./m2
7" gips budowlany szpachlowy kg 0.6600 0.000 0.00
1.32 kg/m2
8 ptyty z wetny mineralnej m2 0.5150 0.000 0.00
1.03 m2/mz2
9* tasma m 1.1320 0.000 0.00
2.264 m/mz2
10* woda m3 0.0004 0.000 0.00
0.00086 m3/mz2
11 materiaty pomocnicze % 1.5000 0.000 0.00
1.5 %(od M)
--S -
12* wyciag m-g 0.0103 0.000 0.00
0.0205 m-g/m2
13* Srodek transportowy m-g 0.0080 0.000 0.00
0.016 m-g/m2
Razem koszty bezpos$rednie:
Razem z narzutami: 0.000
Cena jednostkowa: 0.00 0.000 0.000 0.000
PODSUMOWANIE
CALY KOSZTORYS
RAZEM Robocizna Materiaty Sprzet
RAZEM
OGOLEM
Stownie: zero i 00/100 zt
-6 -
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